[image: image1.jpg]

Администрация Красноборского сельсовета

 Шатковского муниципального района

 Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       11 сентября 2017 года                                                                № 73

	О внесении изменений в  План

антинаркотических мероприятий на территории Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области на 2016-2018 годы, утвержденный постановлением администрации от 29.12.2015г. № 130

В целях приведения в соответствии с действующим  законодательством администрация Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области

                                                  постановляет:

1. Внести изменения в План антинаркотических мероприятий на территории Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области на 2016-2018 годы.

2. Дополнить План  антинаркотических мероприятий на территории Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области на 2016-2018 годы пунктом 4:

	№
п/п
	Мероприятия
	Ответственные исполнители
	Срок выполнения

	4
	Социальная и правовая помощь наркозависимым лицам

	4.1.
	Содействие в социальной адаптации и реабилитации, в востановлении утраченных документов
	Специалист 1 категории
	Постоянно

	4.2.
	Оказание медицинской и психологической помощи (посредством направления в медицинские и реабилитационные учреждения
	Врач сельской врачебной амбулатории (по согласованию),  участковый уполномоченный  полиции (по согласованию)
	Постоянно

	4.3.
	Помощь с трудоустройством (направление лиц в службу занятости населения)
	Глава администрации
	Постоянно

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Красноборского сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области                                                 Е.В.Кучина